
ZARZĄDZENIE Nr 27/2020 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 30 marca 2020 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2020 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 z późniejszymi zmianami) i art. 257 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz.869 

z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

 

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 51.786,00 zł, z tego: 

 -dochody bieżące 51.786,00 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 
do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 51.786,00 zł, z tego: 

 -wydatki bieżące 51.786,00 zł 
2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.      

 

§ 3 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 
 1. Po stronie dochodów    38.265.206,76 zł 
 dochody bieżące:           37.874.382,76 zł 
 dochody majątkowe:               390.824,00 zł 
 

 2. Po stronie wydatków    41.265.274,89 zł 
 wydatki bieżące:           36.699.930,21 zł 
 wydatki majątkowe:            4.565.344,68 zł 
 

§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 

  

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75818 "Rezerwy 

ogólne i celowe" o kwotę 10.000,00 zł, rozwiązując rezerwę celową utworzoną na realizację 

zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, jednocześnie zwiększając o tę kwotę plan 

wydatków w dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa", rozdział 
75421 "Zarządzanie kryzysowe" z przeznaczeniem na zakup środków dezynfekujących, 

środków do ochrony osobistej w celu zwalczania zakażenia, profilaktyką oraz zapobieganiu 

rozprzestrzeniania się choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej "COVID-

19". 

 
 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 

85219 "Ośrodki pomocy społecznej" o kwotę 1.014,00 zł na podstawie pisma Wojewody 

Dolnośląskiego Nr FB-BP.3110.12.2020.MJ z dnia 26 marca 2020 roku - korekta dotacji 

celowych. 

  

 Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 
85230 "Pomoc w zakresie dożywiania" o kwotę 52.800,00 zł na podstawie pisma Wojewody 

Dolnośląskiego Nr FB-BP.3110.12.2020.MJ z dnia 11 marca 2020 roku - korekta dotacji 

celowych. 

 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków między paragrafami w ramach 
tego samego działu i rozdziału. 

 

Sporządził: Marek Kurec 

 

 

 
 

 


